
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 07.06.25 20:35:51

hello@ddfu.org
+420 731 533677

EXCALIBUR X462

Cena celkem: 959 Kč
 (bez DPH: 793 Kč)
Běžná cena: 1 055 Kč
Ušetříte: 96 Kč
Kód zboží: EXCL0003
Part No.: X462
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Excalibur X462

Výkonné 2pásmové reproduktory pro kvalitní zvuk ve vašem voze.

Posuňte audiosystém vašeho automobilu na vyšší úroveň s Excalibur X462 (350 W). Tyto kvalitní reproduktory jsou ideální
pro integraci do téměř každého vozu a poskytují čistý, výkonný zvuk, který promění každou jízdu v zážitek. S působivým
maximálním výkonem 350 wattů a 100 wattů RMS zajišťují bohatou, detailní reprodukci zvuku, která oživí vaši oblíbenou
hudbu.

Reproduktory Excalibur X462 jsou vyvinuty pro automobilové nadšence, kteří ocení kvalitu bez zbytečných příplatků. Díky
2pásmovému koaxiálnímu systému si vychutnáte široký frekvenční rozsah (97 Hz až 20 kHz) s dokonale vyváženými basy a
výškami. Ať už máte rádi hluboké basy nebo čisté výšky, tyto reproduktory vám poskytnou dynamický zážitek z poslechu.

Klíčové vlastnosti a výhody

Výkonný 2pásmový koaxiální systém: 2pásmová koaxiální konstrukce zajišťuje vyváženou reprodukci nízkých a
vysokých frekvencí, takže si můžete vychutnat plný a detailní zvuk.
Vysoký výkon: S maximálním výkonem 350 wattů a 100 wattů RMS nabízí tato sada dostatečný výkon pro čistý a
silný zvuk i při vysoké hlasitosti.
Široký frekvenční rozsah: Excalibur X462 má frekvenční rozsah 97 Hz až 20 kHz, což zajišťuje detailní reprodukci basů
i ostrých výšek.
Snadná instalace: Díky mělké montážní hloubce pouze 46 mm jsou tyto reproduktory vhodné prakticky do každého
vozu.
Odolná konstrukce: Vyrobeno z trvanlivého černého ABS materiálu pro elegantní vzhled a dlouhou životnost.



Formát: Kompaktní rozměry 4×6 palců (101 × 152 mm) ideální pro integraci do různých typů vozidel.
Citlivost: Vysoká citlivost 86 dB pro efektivní přeměnu energie na zvuk.

Základní specifikace

Značka: Excalibur
Model: X462
Formát: 4×6" (101 × 152 mm)
Systém: 2pásmový
Maximální výkon: 350 W
RMS výkon: 100 W
Impedance: 4 ohm
Frekvenční rozsah: 97 Hz – 20 kHz
Citlivost: 86 dB
Montážní hloubka: 46 mm
Obsah balení: krycí mřížky (gril) a montážní materiál


